
 
 
 
 
 
 

 
De raad van de gemeente Twenterand; 
 
gezien het voorstel van het raadspresidium; 
 
gehoord het verslag van de vaste commissie voor onderzoek van geloofsbrieven; 
 
overwegende, dat deze commissie de geloofsbrief en bijbehorende stukken heeft onderzocht en in orde 
heeft bevonden; 
 
gelet op artikel V4 en V12 van de Kieswet; 
 
 

besluit: 
 
 
toe te laten als lid van de raad van de gemeente Twenterand: 
- de heer J. Ahrens. 
 
 
Vriezenveen, 7 november 2023 
 
De raad voornoemd, 
de griffier,    de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. R.J.M. Ros    mr. J.C.F. Broekhuizen 
 

 


